2013 年 9 月 13 日

各 位
不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人
代表者名 執行役員 川島 高之
 （コード番号：8967）

資産運用会社
三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社
代表者名 代表取締役 川島 高之
問い合わせ先 財務企画部シニアマネージャー 関口 亮太

 TEL.03-3238-7171

（訂正）平成 25 年 1 月期（平成 24 年 8 月 1 日～平成 25 年 1 月 31 日）決算短信

2013 年 3 月 13 日付で発表した決算短信の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正します（訂

正箇所は下線にて表示しています）。

記

32 ページ

5. 参考情報

（2）不動産等の概要
  ③不動産等の損益等の状況（一覧表）

【訂正前】
物件番号 M-6 M-7 M-8 M-9 M-10

不動産等の名称
船橋西浦物流

センター
船橋西浦物流
センターⅡ

川崎物流
センター

習志野物流
センター

横須賀物流
センター

（中略）

期末算定価額 6,870 12,000 12,100 2,080 3,090

 DCF 法 6,820 12,100 12,600 2,050 3,080

（後略）

【訂正後】
物件番号 M-6 M-7 M-8 M-9 M-10

不動産等の名称
船橋西浦物流

センター
船橋西浦物流
センターⅡ

川崎物流
センター

習志野物流
センター

横須賀物流
センター

（中略）

期末算定価額 6,870 12,000 12,100 2,080 3,090

 DCF 法 6,820 12,100 12,500 2,050 3,080

（後略）

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

http://8967.jp/